
UCHWAŁA NR VI/57/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

o zmianie Uchwały Nr LIII/351/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie powołania 
składu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie Pana Jana Went 
pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie. 

§ 2. Powołuje się do składu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie na Przewodniczącego 
Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie Wójta Gminy Stolno Pana Pawła Pudrzyńskiego. 

§ 3. W uchwale Nr LIII/351/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie powołania rady 
społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie, zmienionej Uchwałą Nr II/16/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 
28 maja 2024 r., w §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:" 

1) Paweł Pudrzyński -przewodniczący;". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

Id: 72922BE8-9A21-4B41-8222-28D924751E18. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799) 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, która jest organem inicjującym 
i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz doradczym kierownika. Zgodnie z ustępem 5 artykułu 
48 cytowanej ustawy, podmiot tworzący powołuje i odwołuje społeczną radę oraz zwołuje jej pierwsze 
posiedzenie. W skład rady społecznej wchodzą: Wójt Gminy lub osoba przez niego wyznaczona, jako 
przewodniczący, jako członkowie - przedstawiciel wojewody kujawsko - pomorskiego oraz przedstawiciele 
wybrani przez Radę Gminy. Sposób  zwoływania posiedzeń rady społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał 
określa regulamin uchwalony przez radę społeczną i zatwierdzony przez podmiot tworzący. Czas trwania 
kadencji rady społecznej wynosi cztery lata, z tym że pełni swoje obowiązki do chwili wyboru nowej rady 
społecznej. 

W związku z odwołaniem przewodniczącego rady społecznej Pana Jana Wenta konieczne jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 

Id: 72922BE8-9A21-4B41-8222-28D924751E18. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



